И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

М ел.

О согласовании план тушения лесных
пожаров на территории ГКУ «Сабинское
лесничество» Сабинского муниципального
района Республики Татарстан на период
пожароопасного сезона 2016 года

В соответствии с совместным планом привлечения сил и средств
противопожарных формирований при возникновении пожаров, аварий, чрезвычайных
ситуаций в Сабинском муниципальном районе, Исполнительный комитет Сабинского
муниципального района

1. Согласовать план тушения лесных пожаров на территории ГКУ «Сабинское
лесничество» Сабинского муниципального района Республики Татарстан на период
пожароопасного сезона 2016 года.

2. Рекомендовать:
- руководителям сельхозформирований и организаций всех форм собственности

принять меры по обеспечению пожарной безопасности лесных массивов и
закрепленных кварталов, обеспечить в случае возникновения пожаров выделение
техники и людей;

- администрации ГКУ «Сабинское лесничество» провести инструктивные
занятия с ответственными лицами.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель Р.М. Гасимов